DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS - TO

1

ANO II • EDIÇÃO N° 020 • MARIANÓPOLIS DO TOCANTINS-TO,
QUINTA-FEIRA, 24 DE FEVEREIRO DE 2022.

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO ............................................ 1

PORTARIA Nº 025/2022, DE 08 DE MARÇO DE 2022 ...... 1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PORTARIA Nº 025/2022, DE 08 DE MARÇO DE 2022

“Designa servidor para o desempenho das
atividades de que trata o art. 3º da INSTRUÇÃO
NORMATIVA TCE-TO Nº 03/2010, de 24 de
novembro de 2010.”

O Prefeito Municipal de Marianópolis do Tocantins,
Estado do Tocantins, no uso das atribuições que lhe
conferem a Lei Orgânica Municipal e todo o
ordenamento jurídico, e

CONSIDERANDO o disposto na Instrução Normativa
TCE/TO nº 003, de 20 de setembro de 2017, que
dispõe sobre o Sistema Integrado de Controle e
Auditoria Pública – Licitações, Contratos e Obras –
SICAP-LCO no âmbito do Tribunal de Contas do
Estado do Tocantins, que trata da remessa de dados
de procedimentos licitatórios e informações sobre
as obras e serviços de engenharia por meio
eletrônico, com a assinatura digital;

RESOLVE:

Art. 1º - Designar a servidora Leilane Rodrigues
Borges Alves, matrícula 2307, para o preenchimento
das informações constantes do SICAP-LCO,

referentes aos procedimentos envolvidos na 1ª, 2ª e
3ª fase, consoante o disposto no Art. 4º da IN
TCE/TO nº 003, de 20 de setembro de 2017, relativo
à Prefeitura Municipal de Marianópolis do
Tocantins, inscrita no CNPJ nº 24.851.479/0001-38,
Fundo Municipal de Saúde de Marianópolis do
Tocantins, inscrito no CNPJ 12.278.609/0001-06,
Fundo Municipal de Assistência Social de
Marianópolis do Tocantins, inscrito no CNPJ nº
12.892.930/0001-86 e Secretaria Municipal de
Educação, Cultura e Desporto de Marianópolis do
Tocantins, inscrita no CNPJ nº 06.074.016/0001-25;

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Isaias Dias Piagem
Prefeito Municipal

Ano II, Lei Nº
468/2021 de 26 de
novembro de 2021.

Marianópolis do Tocantins - TO, terça-feira, 08 de março de 2022.
  EDIÇÃO Nº  024

		2022-03-08T17:35:53-0300
	MUNICIPIO DE MARIANOPOLIS DO TOCANTINS:24851479000138